für das eingetragene Grundstück der Gemarkung Irsching 

Flst. Nr. 1344/7  Knodorf, Nähe Hofmarkstraße 
     Gebäude- und Freifläche   zu 93 m² 

Flst. Nr. 1344/25  Knodorf, Hofmarkstraße 

Verkehrsfläche    zu 6 m²  

zum Wertermittlungsstichtag 01.04.2025 mit 

18.600,- €  

in Worten: achtzehntausendsechshundert Euro  

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir so weit wie möglich besichtigt. 
Das Gutachten wurde unter meiner Verantwortung erstellt. 

München, den 13.05.2025    -------------------------------------